

# **Fredoli Invest ApS**

**c/o Martin Sjøgaard Nielsen, Brodersen Alle 3, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 32 44 46 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Martin Sjøgaard Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fredoli Invest ApS  
c/o Martin Sjøegaard Nielsen  
Brodersen Alle 3  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 44 46 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Sjøegaard Nielsen

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabetformål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.595 kr. mod -5.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.581 kr. mod -5.304 kr. sidste år. Resultat er som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.595</b>	<b>-5.230</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.595</b>	<b>-5.230</b>
Andel af årets resultat i kapitalandele i associeret virksomhed	0	-74
Andre finansielle indtægter	14	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.581</b>	<b>-5.304</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.581</b>	<b>-5.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.581	-5.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.581</b>	<b>-5.304</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	83.301	87.302
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>83.301</b>	<b>87.302</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>83.301</b>	<b>87.302</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-51.157	-46.576
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>73.843</b>	<b>78.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	933
Anden gæld	9.458	7.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.458	8.878
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.458</b>	<b>8.878</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>83.301</b>	<b>87.302</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-41.272	83.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.304	-5.304
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-46.576	78.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.581	-4.581
	<b>125.000</b>	<b>-51.157</b>	<b>73.843</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	0	-31.250
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.250</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Nedskrivninger 1. januar	0	-8.392
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>8.392</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på i alt 9 t.kr. pr. 31. december 2019. Skatteaktivet vedrører skattemæssige underskud til fremførsel og udnyttelse i senere indkomstår. Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv af det skattemæssige underskud, da det er ledelsens vurdering, at der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse af det fremførbare skattemæssige underskud.